
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadeti U17 se přesvědčili o kvalitě, která nás ve finálové skupině
čeká!

První výjezd absolvovali naši kadeti v rámci finálové skupiny a byl to hned zájezd nejdelší. V
sobotu jsme hráli v Plzni a druhý den nás čekaly Kbely. Sobotní duel proti týmu tvořeného
chlapci ročníku 2006 byl soubojem se soupeřem, který hodně stojí o postup do extraligové
baráže, a který má svém svém středu řadu šikovných a dobře rostlých hráčů. Naopak v
neděli nás čekal protivník, se kterým jsme se už několikrát setkali a věděli jsme tak o jeho

kvalitách.

My jsme měli k dispozici v sobotu pouze 9 hráčů a v neděli ještě o jednoho méně.

 

05.02.2022 BA Grizzlies Plzeň - ADFORS Basket Litomyšl 81:51 (20:11
41:32 60:39)
Jan Bubeníček - 24, Adam Bielko - 15, Adam Kubíček - 6, Kryštof Grujbár - 4, Tomáš Sedláček - 2,
Matěj Hanuš - 0, Daniel Král - 0, František Tupec - 0, Vojtěch Tupec - 0

 

Úvod zápasu byl z naší strany přehnaně nervózní a plný zbytečných chyb a ztrát. Domácí toho dokázali využít a
vyhráli první čtvrtinu 20:11. Druhá část byla z našeho pohledu už mnohem vydařenější a po naší nejpodařenější
desetiminutovce bylo manko stále 9 bodů při poločasovém stavu 41:32. Ve druhém poločase jsme bohužel
nedokázali na výkon navázat a naše hra začala mít opět hodně trhlin, čehož domácí využili k navyšování skóre
až na konečný 30 bodový rozdíl.

Záznam z utkání naleznete zde: YouTube kanál BA Grizzlies Plzeň

 

06.02.2022 TJ Sokol Kbely - ADFORS Basket Litomyšl 109:82 (30:16 60:39
86:64)
Jan Bubeníček - 22, Matěj Hanuš - 17, Tomáš Sedláček - 12, Adam Bielko - 11, Adam Švanda - 8,
Adam Kubíček - 6, Kryštof Grujbár - 4, David Kubíček - 2

 

Oproti sobotě jsme tentokrát měli vstup do zápasu lepší my a po 4 minutách jsme vedli 11:6 a později ještě
13:11. Poté ale začaly Kbely používat jednu ze svých hlavních zbraní a tou je aktivní celoplošný presing, který
nám dělal obrovské problémy a často jsme měli problém vyvést míč na útočnou polovinu přes svého obránce i
ve hře 1 na 1. Domácí v těchto pár minutách zaznamenali šňůru 19:0 a ujali se vedení 30:13, čímž defacto
rozhodli o svém vítězství.

Zbýlé tři čtvrtiny už se hrálo opět vyrovnaněji. Dokázali jsme se už více prosazovat v útoku, ale stále se nám
nedařilo přibrzdit domácí střelce, kteří si na naší polovině často dělali co chtěli. Ostatně 109 obdržených bodů to
jasně potvrzuje.

 

O tomto víkendu se potvrdilo, že všech 5 soupeřů, které ve finálové skupině potkáme, bude hrát velmi dobrý
basketbal a že budeme muset předvést výborný výkon na obou polovinách hřiště, abychom mohli pomýšlet na

https://www.youtube.com/watch?v=DXGRJAm-nxs


ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

nějakou výhru. Ale to jsme věděli již při postupu mezi nejlepších 6 ligových celků. Na druhou stranu, pouze
takto těžké zápasy nás mohou posunout dál!

11.02.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

